
 

   государственное бюджетное общеобразовательное учреждении е Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с.Константиновка муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

Приказ №_121-од___ 

от «__01____»____09____20 _25__г. 

                                             

 

    « О создании комиссии по аттестации педкадров». 

 

В связи с Положением об аттестации педработников и с целью оказания помощи 

аттестуемым 

        Приказываю: 

1.Создать аттестационную комиссию в составе: 

   1.Абрашкина Е.Н.- директор, председатель комиссии. 

   2.Бугрова О.В.- учитель химии. 

   3.Кузнецова Л.В.- учитель музыки. 

2.Комиссия рассматривает заявления ,устанавливает график  посещения  уроков и 

проведения срезов. 

3 .Решение о присвоении соответствующей категории  и разряда  оформляются приказом 

по школе ,заносятся в трудовую книжку. 

Решение объявляется аттестуемому. 

4.Ответственность за выполнение приказа возлагается на директора школы Абрашкину 

Е.Н. 

 

 

 

               С приказом ознакомлены: 

                                            

 

 

                                           Директор школы: 

 

                                 

 


		2025-09-24T21:19:50+0400
	Абрашкина Е.Н.
	Мною рассмотрен этот документ




